CUM SERENISSIMUS in Christo princeps et dominus, 
dominus noster JACOBUS, dei gratia Anglie Scotie ffrancie at 
Hibernie rex, fidei defensor &c., ex certis iustis legitimis et 
rationabilibus causis animum suum in ea parte moventibus, 
magnopere cupiverit ut Archiepiscopatus et Episcopatus quidam 
in regno suo Scotie restaurentur et in pristinum statum resti­
tuantur, (et) literas suas patentes regias magno sigillo Anglie 
sigillatas, gerentes datum vicesimo (sic, lege decimo) quinto die 
Octobris anno regni sui Anglie ffrancie at Hibernie octavo et Scotie 
quadragesimo quarto, ad reverendos in Christo patres dominum 
Georgium episcopum Londonensem, Lancellotum episcopum Elien­
sem, Richardum episcopum Roffensem, et Henricum episcopum 
Wigorniensem ins~~ibi et. dirigi fecerit ~t mandaver:it, pro co_n­
secracione venerabdtum vtrorum et subdttorum regm sut Scotte, 
videlicet magistri Johannis Spottiswood ministri et concionatoris 
ad sedem Archiepiscopalem Glascuensem, magistri Gawini Hamil­
ton ministri et concionatoris ad sedem episcopalem Gallovidiensem, 
et magistri Andree Lambe ministri et concionatoris ad sedem 
episcopalem Brechinensem in regno sue Scotie tunc vacatttes, et 
ad nominacionem et disposicionem suam de iure corone regni sui 
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The newly consecrated bishops shortly afterwards con­
secrated others in Scotland, and by this way Episcopacy 

Sc?tie spectantes et pertinentes, Dicti reverendi patres Georgius 
ep~scopus Londonensis, Lancellotus episcopus Eliensis, Richardus 
ep~scopus Roffensis, et Henricus episcopus Wigomiensis, vicesimo 
pnmo die mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo 
decimo, Ad perimplendum mandatum et beneplacitum serenissimi 
principis et domini nostri domini Jacobi dei gratia Anglie Scotie 
ffrancie et Hibemie regis, fidei defensoris &c., in oratorium sive 
Capellam dicti Reverendi patris domini episcopi Londonensis, 
infra palatium episcopate Londonense situm et situatum, intrarunt 
et sese congregarunt; Quibus in superiore parte Capelle sive 
Oratorii predicti collocatis et in diversis cathedris sedentibus, 
precibusque deo optimo maximo per Capellanos Reverendi patris 
episcopi Londonensis antedicti pie et devote factis, et Concione 
deinceps erudita per quendam magistrum Johannem Wicars 
habita, et publice perlectis litteris predictis regiis patentibus, ad 
consecrandum venerabiles viros, primo magistros (sic, lege magis­
trum) Johannem Spottiswood in Archiepiscopum Glascuensem, 
secundo magistrum Ga'winum Hamilton in episcopum Gallo­
vidiensem et tertio magistrum Andream Lambe in episcopum 
Brechinensem, processere, eosdemque in Archiepiscopum et 
episcopos respective, iuxta formam consecracionis episcoporum in 
libro consecracionis episcoporum presbiterorum et diaconorum in 
hoc regno Anglie recept(am) et usitat(am) et publice auctoritate 
comunit(am), consecrarunt et confirmaverunt. Sed, antequam ad 
huiusmodi consecracionem dicti Reverendi patres sese accommo­
darunt, venerabiles viri Johannes Spottiswood Gawinus Hamilton 
et Andreas Lambe separatim et singuli, suis viribus et in personis 
suis, iuramenta de agnoscendo regiam supremam potestatem in 
causis ecclesiasticis et temporalibus et de recusando et refutando 
omni et omnimode iurisdictioni potestati auctoritati et superior­
itati foraneis et extraneis, iuxta vim et formam statuti parliamenti 
huius incliti regni Anglie in ea parte edite et provisi &c., presta­
bant; hocque iuramento per dictos venerabiles viros prestito, pre­
dictus venerabilis vir Gawinus Hamilton iuramentum prestitit ad 
reverentiam et obedientiam debitam domino Arcbiepiscopo Glas­
cuensi in regno Scotie et successoribus suis, quod iuramentum de 
reverentiam et obedientiam prestando et solvendo domino Archi­
episcopo Sancti Andree in regno Scotie, cum Archiepiscopus aliquis 
ibidem deinceps consecratus fuerit, et eius